
UCHWAŁA Nr XLVIII/360/2006 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2006r. 
 
 

w sprawie wezwania Stowarzyszenia Najemców w Centrach Handlowych do usuni�cia 
naruszenia prawa w uchwale Nr XXVI/227/2004 Rady Gminy Rzgów z dnia 25 listopada 

2004r. w sprawie lokalizacji targowisk, wysoko�ci stawki oraz zasad poboru opłaty targowej 
na terenie Gminy Rzgów. 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm 2002 r.. Dz. U. Nr 23, poz. 220, zm. 
Dz. U. Nr 62, poz. 558, zm. Dz. U. Nr 113, poz. 984 , Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 
214, poz. 1806 , zm. z2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm z 2004 r. 
Dz. U. Nr 102, poz. 1055 i Dz. U. Nr 116, poz. 1203, zm.2005r.Dz.U.Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz. 1457 zm.2006  Dz.U.Nr 17,poz.128) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co 
nast�puje: 

             § 1.Uznaje, �e uchwała Nr XXVI/227/2004 Rady Gminy Rzgów z dnia 25 listopada 
2004r. w sprawie lokalizacji targowisk, wysoko�ci stawki oraz zasad poboru opłaty targowej 
na terenie Gminy Rzgów nie narusza prawa. 

             § 2.Odmawia uwzgl�dnienia wezwania Stowarzyszenia Najemców w Centrach 
Handlowych w Rzgowie z dnia 5 lipca 2006r. do usuni�cia naruszenia prawa w w/w uchwale. 

            § 3.Zobowi�zuje Burmistrza Rzgowa do przekazania odpisu niniejszej uchwały 
Stowarzyszeniu Najemców w Centrach Handlowych. 

            § 4.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

UZASADNIENIE 

 Uchwała Nr XXVI/227/2004 Rady Gminy Rzgów z dnia 25 listopada 2004r.w sprawie 
lokalizacji targowisk, wysoko�ci stawki oraz zasad poboru opłaty targowej na terenie Gminy 
Rzgów nie została zakwestionowana przez nadzór sprawowany przez Wojewod� Łódzkiego. 
Ponadto zwa�y� nale�y, �e postanowieniem WSA w Łodzi Sygn.Akt I S.A./Łd 661/05 z dnia 
27 wrze�nia 2005r. została odrzucona skarga Stowarzyszenia Najemców w Centrach 
Handlowych na wy�ej wymienion� uchwał�. Merytorycznie uchwała dostosowała jedynie 
stan prawny do stanu faktycznego tj.potwierdziła prowadzenie na terenie i w budynkach ni� 
obj�tych działalno�ci handlowej-nie stworzyła prawa, a ponadto uchwała została podj�ta 
mi�dzy innymi na ��danie kupców zrzeszonych w Stowarzyszeniu domagaj�cych si� 
równego traktowania handluj�cych na terenie b�d�cym w Rzgowie targowiskiem i pobierania 
opłat targowych od wszystkich. 

    W zwi�zku z powy�szym równie� obecnie brak jest argumentów na uwzgl�dnienie przez 
Rad� Miejsk� w Rzgowie wniosku Stowarzyszenia  i uchylenia uchwały, gdy� nie narusza 
ona prawa. 


